本日の卓話 ２月５日の卓話

クラブフォーラム

ロータリーの友 2月号輪読会

           通算第 2341回

           第１６回１月２９日

【点 鐘】

【ロータリーソング】  手に手つないで

通算第 2340回

           第１５回１月１５日

【点 鐘】   【国歌】君が代

【ロータリーソング】  奉仕の理想

おめでとう♪

会員誕生日祝い 金子会員(1/2)

斉藤会員(1/3)

武井会員(1/9)

奥様誕生日祝い  斉藤夫人位子様(1/13)

【ビ ジ タ ー 紹 介】

東京本郷ＲＣ

米倉伸三様

(地区大会ホストクラブ)

【会 長 報 告】

〇1/22東分区の会長幹事会に行ってまいります。

【幹 事 報 告】

〇次回例会は1/29(水)です。

〇ガバナー月信 メールにて転送しました。

〇下半期会費請求書 お配りしました。

〇ロータリーの友 メールＢＯＸにお配りしました。

【ニコニコＢＯＸ】

東京本郷ＲＣ 米倉伸三様･･･本日は、2025年

4月 23日(水)晩餐会 ホテルエミシア東京/

24 日(木)本会議 立川ステージガーデンにて開

催する地区大会ＰＲのためクラブ訪問させてい

ただきました。多くのロータリアンのご参加を

心よりお待ち申し上げております！

鈴木会長･･･あけましておめでとうございます。

本年も宜しくお願い致します。初笑い、

楽しみにしています。

井上会員･･･本年もよろしくお願いいたします。

神谷会員･･･本年も宜しくお願い致します。

息子の試合、3/15にオーストラリアで決定

しました。応援ありがとうございます。

金子会員･･･誕生日祝いありがとうございます。

町田会員･･･今年も宜しくお願い申し上げます。

武井会員･･･誕生日祝いありがとうございます。

      本日合計   \38,000

今期累計   \319,000

【くじらコインＢＯＸ】

本日合計   \0

今期累計   \16,454

【出 席 報 告】

会員１６名中 １３名 出 席 81.25％

(１２月４日)前々回訂正出席率 81.25％

新春初笑い

橘家半蔵様

♦♦♦♦第７回定例理事役員会報告♦♦♦♦

日 時 １月１５日(水) １８時

場 所 「須田」

出席者 鈴木・大久・小田嶋・濱野

関・町田・金子・井上・武井・神谷

議 題

1.12月の会計報告の件･･････････････承認

2.衛星クラブの件

 チラシ配布。7月立ち上げに向けて準備

前回の例会

１月１５日の例会卓話

今回の例会